

vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

- 19.4.** Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.
- 19.5.** Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel, přičemž podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran jsou opatřeny všechny její strany.
- 19.6.** Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 19.7.** Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:  
příloha číslo I. - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ (PRACÍ A DODÁVEK), která se skládá z těchto částí:
- PROJEKT (uložen jako samostatná část této smlouvy)
  - ROZPOČET (uchazečem oceněných Výkazů výměr z projektu);
  - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (Zhotovitel jako uchazeč o veřejnou zakázku nedokládá jako součást své nabídky);
  - NABÍDKY (Nabídka Zhotovitele jako uchazeče o veřejnou zakázku je uložena samostatně jako nedílná součást dokumentace veřejné zakázky).
- 19.8.** Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění, nevyplyvá-li z ujednání v této smlouvě jinak.
- 19.9.** Zhotovitel bere na vědomí povinnost Objednatele zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jeho část třetím osobám, která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. V rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uveřejnění této smlouvy nebo jejích částí ze strany Objednatele nevyžaduje předchozí souhlas Zhotovitele.  
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), zajistí Objednatel.
- 19.10.** Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. městem Prahou, která je veřejně přístupná na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.
- 19.11.** Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.
- 19.12.** Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

V Praze dne

17 -07- 2017

za Objednatele  
**Mgr. Soňa Fáberová**  
ředitelka odboru SVC MHMP



V Praze

za Zhotovitele  
**Jiří Polydor**  
jednatel společnosti

---

**PŘÍLOHA ČÍSLO I SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO  
DIL/64/02/005885/2017  
SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ (PRACÍ A DODÁVEK) ZHOTOVITELE**

---

*která se skládá z těchto částí:*

- *PROJEKTU*  
(uložen jako samostatná část této smlouvy)
- *UCHAZEČEM OCENĚNÝCH VÝKAZŮ VÝMĚR Z PROJEKTU (ROZPOČET)*
- *ZADÁVACÍ DOKUMENTACE*  
(Zhotovitel jako uchazeč o veřejnou zakázku nedokládá jako součást své nabídky)
- *NABÍDKY*  
(Nabídka Zhotovitele jako uchazeče o veřejnou zakázku je uložena samostatně jako nedílná součást dokumentace veřejné zakázky)



**PŘÍLOHA ČÍSLO II SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO  
DIL/64/02/005885/2017  
HARMONOGRAM PLNĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK**

---

*Zhotovitel jako uchazeč o veřejnou zakázku dokládá jako součást své nabídky harmonogram postupu prací.*

# KRYCI LIST ROZPOCTU - VYKAZ VYMER

Název stavby	<b>Stavební úpravy klubovny</b>	JKSO	
Název objektu	<b>DDM Na Vypichu</b>	EČO	
		Místo	Dopravní hřiště Na Vypichu, Praha 5
		IČO	DIČ
Objednatel	DDM Praha 6, U Boroviček 648/1, 163 00 Praha 6		
Projektant	RESTIO spol. s r.o., M.Horákové 127,160 00 Praha 6		
Zhotovitel	bude vybrán		
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
		<b>D.Vernerová</b>	<b>10.12.2016</b>

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m2	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	120,00	25 790	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	34 639	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0	0	
2		Montáž	1 135 482	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0	0	
3	PSV	Dodávky	592 187	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0	0	
4		Montáž	1 178 171	11		0	16	Provozní vlivy	0	0	
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní	0	0	
6		Montáž	7 000				18	NUS z rozpočtu		0	
7	ZRN (ř. 1-6)		<b>2 947 479</b>	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0	
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady rozpočtová rezerva		147 374	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		<b>3 094 853</b>
<b>Objednatel</b>								24	DPH 15 % z 0		0
Datum a podpis				Razítko				25	DPH 21 % z 3 094 853		649 919
<b>Zhotovitel</b>								26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>		<b>3 744 772</b>
Datum a podpis				Razítko				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
								27	Dodávky objednatele		0
								28	Klouzavá doložka		0
								29	Zvýhodnění + -		0



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubovny

Objekt: DDM Na Vypichu

Objednatel: DDM Praha 6, U Boroviček 648/1, 163 00 Praha 6

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 10.12.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>34 639</b>	<b>1 135 482</b>	<b>1 170 121</b>
1	Zemní práce	8 593	133 358	141 950
2	Zakládání	0	31 877	31 877
3	Svislé a kompletní konstrukce	0	88 781	88 781
5	Komunikace	8 711	11 092	19 803
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 051	515 578	529 629
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 285	305 555	308 840
99	Přesun hmot	0	49 242	49 242
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>592 187</b>	<b>1 178 171</b>	<b>1 770 358</b>
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	27 252	27 546	54 798
712	Povlakové krytiny	48 554	23 069	71 623
713	Izolace tepelné	59 755	11 091	70 847
721	Vnitřní kanalizace - bourání	0	7 000	7 000
721	Vnitřní kanalizace - viz samostatný rozpočet	0	57 764	57 764
722	Vnitřní vodovod - bourání	0	12 000	12 000
722	Vnitřní vodovod - viz samostatný rozpočet	0	62 854	62 854
725	Zařizovací předměty - bourání	0	3 363	3 363
726	Zařizovací předměty - viz samostatný rozpočet	0	90 460	90 460
741	Elektromontáže - akumulární kamna	0	7 200	7 200
741	Elektromontáže -silno- viz samost.rozp.	0	216 365	216 365
742	Elektromontáže -slabo-viz samost.rozp.	0	134 252	134 252
762	Konstrukce tesařské	0	93 567	93 567
764	Konstrukce klempířské	0	97 182	97 182
766	Konstrukce truhlářské	297 124	77 015	374 140
767	Konstrukce zámečnické	44 000	126 139	170 139
771	Podlahy z dlaždic	46 870	37 905	84 775
776	Podlahy povlakové	10 674	7 178	17 851
781	Obklady keramické	57 959	50 825	108 784
783	Nátěry	0	16 446	16 446
784	Malby	0	18 947	18 947
999	Stavební přípomocce pro profese PSV	0	1	1
Projekt.práce	Vypracování projektu skutečného provedení	0	1	1
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>0</b>	<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0	7 000	7 000
	<b>Celkem</b>	<b>626 826</b>	<b>2 320 653</b>	<b>2 947 479</b>



# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy klubovny

Objekt: DDM Na Vypichu

Objednatel: DDM Praha 6, U Boroviček 648/1, 163 00 Praha 6

Zpracoval: D.Vernerová

Zhotovitel:

Datum: 10.12.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 1 170 121,20**

**1 Zemní práce 141 950,26**

1	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	21,500	256,76	5 520,34
2	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	21,500	152,22	3 272,73
3	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	21,634	123,98	2 682,18
4	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	21,634	27,54	595,80
5	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	15,546	1 250,00	19 432,50
6	132202209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	15,546	155,00	2 409,63
7	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,580	835,62	8 840,86
8	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	10,580	117,88	1 247,17
9	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	19,465	1 798,90	35 015,59
10	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	67,225	185,73	12 485,70
11	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	49,886	226,52	11 300,18
12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	346,780	17,22	5 971,55
13	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	85,804	160,07	13 734,65
14	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním	m3	18,579	272,00	5 053,49
15	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	40,000	71,70	2 868,00
16	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	3,000	90,90	272,70
17	182301123	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	40,000	73,18	2 927,20
18	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	8,000	1 040,00	8 320,00

**2 Zakládání 31 876,94**

19	272351216	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	19,620	54,27	1 064,78
20	274321311	Základové pásy ze ŽB tř. C 16/20	m3	5,839	2 563,21	14 966,58
21	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	19,620	217,15	4 260,48
22	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,438	26 450,00	11 585,10

**3 Svislé a kompletní konstrukce 88 780,55**

23	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,632	3 931,84	2 484,92
24	310279840	Výměna narušené kce atiky (předpoklad vyzdívká z cihel)	m3	2,500	4 340,00	10 850,00
25	311238321	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační HELUZ P+D tl 200 mm pevnosti P 8 zalévané MC 10	m2	6,163	969,53	5 975,21
26	311238434	Zdivo nosné vnější superizolační HELUZ P+D tl 375 mm pevnosti P 8 na MC	m2	16,194	1 200,00	19 432,80
27	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	7,000	227,67	1 593,69
28	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	15,000	342,52	5 137,80
29	317168123	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm	kus	5,000	390,03	1 950,15



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

30	317168128	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 275 cm	kus	2,000	708,84	1 417,68
31	317168164	Překlad keramický plochý š 17,5 cm dl 175 cm	kus	7,000	840,00	5 880,00
32	317168166	Překlad keramický plochý š 17,5 cm dl 225 cm	kus	8,000	880,00	7 040,00
33	331238317	Zdivo pilířů průřezu 440x250 mm z cihel děrovaných pevnosti P 10 na MC	m3	0,695	3 857,94	2 681,27
34	342241161	Příčky tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	26,006	373,74	9 719,48
35	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	21,160	690,81	14 617,54

**5 Komunikace 19 803,11**

36	451577777dv 3	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	26,420	88,20	2 330,24
37	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty tl.60mm plochy do 50 m2	m2	26,420	331,65	8 762,19
38	592450280	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm písková	m2	27,741	314,00	8 710,67

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 529 628,86**

39	611421432	Vnitřní omítka stropů vápenná nebo vápenocementová štuková s 1x tkaninou	m2	92,630	360,00	33 346,80
40	612421432	Vnitřní omítka stěn vápenná nebo vápenocementová štuková s 1x tkaninou	m2	194,873	340,00	66 256,82
41	612421626	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hladká	m2	112,650	179,00	20 164,35
42	612425931	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	29,340	480,00	14 083,20
43	620471112	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená Baumit zatřená (škrábaná) tl 2 mm	m2	127,868	240,00	30 688,32
44	622431181	Vnější omítka soklu z umělého kamene upravená špicováním složitosti I nebo složitosti II	m2	25,425	550,00	13 983,75
45	622711320	KZS stěn budov pod terénem deskami z polystyrénu EPS P tl 100 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	42,182	880,00	37 120,16
46	622711323	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS P tl 150mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	25,425	1 250,00	31 781,25
47	622711625	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS NEO tl 150 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	m2	97,883	680,00	66 560,44
48	622721110	KZS pod dřevěný obklad obklad stěn deskami z polystyrénu EPS tl 50 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	57,940	550,00	31 867,00
49	622731114	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 200 mm deskami z polystyrénu EPS tl 40 mm	m	12,315	157,77	1 942,94
50	622741113	KZS venkovních podhledů budov deskami z polystyrénu EPS tl 30 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	17,670	642,61	11 354,92
51	622751309	Ukončovací lišta PZn rš 200 k izolaci novovou folií	m	51,000	85,40	4 355,40
52	622751320	KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 103 mm	m	50,850	190,68	9 696,08
53	622752221	KZS lišta rohová stěnová Al s tkaninou 10/10 mm	m	17,100	73,26	1 252,75
54	622754111	KZS lišta zajišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh	m	82,100	69,06	5 669,83
55	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,524	3 328,20	8 400,38
56	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 4 m2 tl do 80 mm	m3	5,000	3 455,85	17 279,25
57	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,524	24 500,00	61 838,00
58	632441214	Potěr anhydritový samonivelační tl do 45 mm C20 litý - vyrovnávací pod vinyl v m.č.2	m2	25,150	320,00	8 048,00
59	632441220	Potěr Anhydrit 30 MPa tl. 40 mm	m2	69,480	310,00	21 538,80
60	634662111	Výplň dilatačních spár š do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	4,500	79,73	358,79
61	634911123	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	4,500	87,38	393,21



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

62	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	14,500	459,19	6 658,26
63	641951721	Osazování dřevěných nebo kovových slepých ráků do 4 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	428,42	428,42
64	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	20,512	488,74	10 025,03
65	553311430	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 800/2100mm	kus	1,000	863,00	863,00
66	553311430	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 800/1970mm	kus	4,000	863,00	3 452,00
67	553311150	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 /1970mm	kus	4,000	652,00	2 608,00
68	553311130	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600/1970mm	kus	6,000	639,00	3 834,00
69	642952121	Osazování dřevěných hoblovaných dveřních zárubní a ráků dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	430,23	430,23
70	611811150	zárubeň interiérová, obložková pro dveře 1křídle 36-50 cm dýha	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
71	644941199	Montáž průchodky - do ariky	kus	1,000	56,00	56,00
72	286131000	Trubka do atiky	m	1,000	93,50	93,50

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání**

**308 839,92**

73	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	185,57	4 824,82
74	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	26,928	122,00	3 285,22
75	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	246,400	52,16	12 852,22
76	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	11 088,000	1,00	11 088,00
77	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	246,400	31,56	7 776,38
78	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	246,400	10,00	2 464,00
79	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	11 088,000	0,35	3 880,80
80	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	246,400	9,24	2 276,74
81	952901110	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	119,780	77,90	9 330,86
82	952901411	Vyčištění ostatních objektů - pochozí střecha	m2	143,417	34,71	4 978,00
83	953940091	Údržbový systém na střeše - kotevní oka syst.TOPSAFE	kus	4,000	2 450,00	9 800,00
84	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	37,494	450,00	16 872,30
85	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	26,588	93,11	2 475,61
86	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	6,088	577,82	3 517,77
87	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	10,032	2 710,30	27 189,73
88	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	10,623	2 264,58	24 056,63
89	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm pl přes 1 m2	m2	69,718	75,88	5 290,20
90	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm pl přes 1 m2	m2	30,600	154,21	4 718,83
91	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2	m2	10,800	152,45	1 646,46
92	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	36,000	153,45	5 524,20
93	968071125	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dveří pl do 2 m2	kus	20,000	25,00	500,00
94	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,756	1 443,83	1 091,54
95	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,800	796,15	1 433,07
96	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,738	898,78	663,30



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
97	97300001	Provedení sond k ověření hloubky a kvality stávajících základů	m3	3,000	1 000,00	3 000,00
98	974031668	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm	m	3,600	281,49	1 013,36
99	974031669	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 450 mm	m	12,600	323,84	4 080,38
100	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	74,780	82,21	6 147,66
101	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	327,086	60,00	19 625,16
102	978036141	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 30 %	m2	52,610	28,90	1 520,43
103	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	89,590	74,73	6 695,06
104	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	132,599	175,00	23 204,83
105	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 519,381	9,12	22 976,75
106	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	132,599	250,00	33 149,75
107	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	132,599	150,00	19 889,85
<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>					<b>49 241,56</b>
108	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	111,913	440,00	49 241,56
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>1 208 661,21</b>
<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>					<b>54 797,76</b>
109	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	94,820	7,88	747,18
110	111631599	Asfaltová penetrace DEK Primer	kg	37,928	45,00	1 706,76
111	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	94,620	81,05	7 668,95
112	628522530	pás asfaltovaný modifikovaný Elastek 50 Special Mineral	m2	108,813	160,00	17 410,08
113	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	94,620	80,89	7 653,81
114	628322830	pás těžký asfaltovaný DEKBIT V60 S35	m2	108,813	62,50	6 800,81
115	711472053	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty fólii z nízkolehčeného PE	m2	42,182	129,62	5 467,63
116	283230420	fólie multifunkční profilovaná (nopová) GUTTABETA N 0,5 x 20 m	m2	48,509	27,50	1 334,00
117	711792610	Odvětrávací lišta pro překrytí okraje nopové folie	m	52,950	113,30	5 999,24
118	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	3,05	9,30
<b>712</b>	<b>Povlakové krytiny</b>					<b>71 622,54</b>
119	712300832	Odstranění střešního pláště - dvouplášťová střech	m2	143,417	15,20	2 179,94
120	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	143,417	10,51	1 507,31
121	628522001	hydroizolační pás asfaltovaný GLASTEK 40 Special mineral	m2	164,930	140,00	23 090,20
122	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plně ploše	m2	143,417	84,33	12 094,36
123	628522560	Elastek 50 Dekor	m2	164,930	120,00	19 791,60
124	712391172	Provedení dilatační a expanzní vrstvy	m2	143,417	40,42	5 796,92
125	673525170	geotextilie netkaná Filtek min.300 g/m2	m2	164,930	34,39	5 671,94
126	998712101	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	1,841	809,49	1 490,27
<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					<b>70 846,67</b>



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
127	713100813	Izolace tepelné protipožární odstranění vrstvy polystyrénových desek tl přes 50 mm	m2	100,318	25,40	2 548,08
128	713100813	Izolace tepelné protipožární odstranění vrstvy polystyrénových desek tl přes 50 mm	m2	143,417	25,40	3 642,79
129	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	94,620	17,53	1 658,69
130	283763605	polystyren extrudovaný XPS tl.80mm	m2	67,453	400,00	26 981,20
131	283763602	polystyren extrudovaný XPS tl.40mm	m2	29,060	200,00	5 812,00
132	713152115	Montáž foukané tepelné izolace	m2	143,417	15,50	2 222,96
133	631511000	vata minerální foukaná IZOSpol	m3	28,683	940,00	26 962,02
134	713191131	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	138,960	7,31	1 015,80
135	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,770	1,77	3,13
<b>721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace</b>						<b>7 000,00</b>
136	721171800	Demontáž rozvodů kanalizace	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
<b>722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod</b>						<b>12 000,00</b>
137	722170800	Demontáž rozvodů vody	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
<b>725 Zdravotecnika - zařizovací předměty</b>						<b>3 363,25</b>
138	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	7,000	160,14	1 120,98
139	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	3,000	117,77	353,31
140	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	105,79	528,95
141	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	2,000	202,51	405,02
142	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	166,28	166,28
143	725530826	Demontáž ohřivač elektrický akumulací	soubor	1,000	788,71	788,71
<b>747 Elektromontáže - akumulací kamna</b>						<b>7 200,00</b>
144	747910001	Dodávka a ontáž akumulací kamen	kus	6,000	1 200,00	7 200,00
<b>762 Konstrukce tesařské</b>						<b>93 567,36</b>
145	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	5,889	822,18	4 841,57
146	762321900	Oprava, resp.výměna narušené konstrukce dvouplášťové střechy (dřevěné sbíjené vazníčky)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
147	762341037	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	143,417	360,00	51 630,12
148	762341832	Demontáž bednění střech z desek tvrdých	m2	143,417	40,91	5 867,19
149	762511217	Podklad pod oplechování atiky z desek OSB tl 25 mm na sraz lepených	m2	57,940	365,85	21 197,35
150	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580	5,58	31,14
<b>764 Konstrukce klempířské</b>						<b>97 182,08</b>
151	764334880	Demontáž lemování zdí plochá střecha s krycím plechem řš 900 mm	m	55,600	49,70	2 763,32
152	764410201	ozn. K01': Oplechování vnějšího parapetu, hliníkový tažený plech vč.konečné povrchové úpravy řš 200 mm včetně rohů,příponek pozinkovaných, drobného spojovacího materiálu	m	3,600	327,00	1 177,20



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
153	764410202	ozn. K02: Oplechování vnějšího parapetu, hliníkový tažený plech vč.konečné povrchové úpravy rš 200 mm včetně rohů,příponek pozinkovaných, drobného spojovacího materiálu	m	4,700	327,00	1 536,90
154	764410203	ozn. K03: Oplechování vnějšího parapetu, hliníkový tažený plech vč.konečné povrchové úpravy rš 200 mm včetně rohů,příponek pozinkovaných, drobného spojovacího materiálu	m	14,400	327,00	4 708,80
155	764410204	ozn. K04: Oplechování vnějšího parapetu, hliníkový tažený plech vč.konečné povrchové úpravy rš 200 mm včetně rohů,příponek pozinkovaných, drobného spojovacího materiálu	m	12,000	327,00	3 924,00
156	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	14,400	54,10	779,04
157	764430850	Demontáž oplechování zdí rš 600 mm	m	42,495	119,00	5 056,91
158	764453881	Demontáž výpusti vody kruhové	kus	2,000	38,60	77,20
159	764530501	ozn.K05: Oplechování Zn-Ti zdí rš 550mm+250mm+330mm, vč.pozinkovaných příponek a drobného spojovacího materiálu	m	60,000	1 285,94	77 156,40
160	998764201		m	%	1,52	2,31

766

## Konstrukce truhlářské

374 139,94

161	766412223	Montáž venkovního obložení atiky vč.2x silnovrstvé lazury, podkladního roštu a krycí lišty obkladu	m2	59,500	176,21	10 484,50
162	611911600	ozn. T07: palubky obkladové sibiřský modřín hoblovaný Klasik26x19x146 + 2x silnovrstvá lazura, vč.podkladového roštu a krycí lišty obkladu	m2	59,500	720,00	42 840,00
163	766621011	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	6,120	486,00	2 974,32
164	611101201	ozn. O6: okno dřevěné svoudílné vel. 1500x600mm, výklopné, otevírání pákové, smrk Uf=0,70W/m2K, zasklení izolačním trojsklem Ug=0,5W/m2K,kování smalt, hliníková křídlová okapnice, oliva povrchová úprava Adler Highres, impregnave mezivrstva Lazura	kus	2,000	11 000,00	22 000,00
165	611101202	ozn. O7: okno dřevěné dvoudílné vel. 1800x600mm, výklopné, otevírání pákové, smrk Uf=0,70W/m2K, zasklení izolačním trojsklem Ug=0,5W/m2K,kování smalt, hliníková křídlová okapnice, oliva povrchová úprava Adler Highres, impregnave mezivrstva Lazura	kus	3,000	12 000,00	36 000,00
166	611101203	ozn. O8: okno dřevěné dvoudílné vel. 600x600mm, výklopné, otevírání pákové, smrk Uf=0,70W/m2K, zasklení izolačním trojsklem Ug=0,5W/m2K,kování smalt, hliníková křídlová okapnice, oliva povrchová úprava Adler Highres, impregnave mezivrstva Lazura	kus	3,000	6 000,00	18 000,00
167	766621012	Montáž oken jednoduchých pevných výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	3,240	498,88	1 616,37
168	611102201	ozn. O1: okno dřevěné 1-křídle otvíravé a výklopné vel.900x1800mm, smrk Uf=0,70W/m2K, kování smalt,hliníková křídlová okapnice,zasklení izolačním trojsklem Ug=0,5W/m2K,oliva povrch úprava Adler Highres, impregnace mezivrstva lazura	kus	2,000	8 500,00	17 000,00
169	766621013	Montáž oken jednoduchých pevných výšky přes 2,5m s rámem do zdiva	m2	12,870	511,95	6 588,80
170	611101502	Ozn. O2" okno dřevěné 3-křídle otvíravé a výklopné vel.2350x1,800mm, smrk Uf=0,70W/m2K,zasklení izolačním trojsklem Ug=0,5W/m2K,kování smlt, hliníková křídlová okapnice, oliva povrch.úprava Adler Highres, impregnace mezivrstva lazura	kus	1,000	20 000,00	20 000,00



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
171	611101302	ozn.O3" okno dřevěné 2-křídle částečně otvíravé a výklopné vel. 1800 x 1800mm, smrk Uf=0,7W/m2K, zasklení izolačním trojsklem UG=0,5/m2K, oliva povrchová úprava Adler Hihres, impregnace mezivrstva Lazura, kování smalt, hliníková křídlová okapnice	kus	1,000	19 200,00	19 200,00
172	611101303	ozn.O4: okno dřevěné 2-křídle částečně otvíravé a výklopné vel. 1500 x 1800mm, smrk Uf=0,7W/m2K, zasklení izolačním trojsklem UG=0,5/m2K, oliva povrchová úprava Adler Hihres, impregnace mezivrstva Lazura, kování smalt, hliníková křídlová okapnice	kus	2,000	16 850,00	33 700,00
173	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	14,000	552,50	7 735,00
174	611628020	ozn. D3/L: dveře dřevěné 1-kř. vel. 800x197 cm, plné, hladké, folie HPD, CPL, kování kloika/klika nerez+vložkový zámek	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
175	611628021	ozn. D3/P: dveře dřevěné 1-kř. vel. 800x197 cm, plné, hladké, folie HPD, CPL, kování kloika/klika nerez+vložkový zámek	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
176	611628010	ozn.D4/L: dveře dřevěné 1-kř. vel.700x1970mm vnitřní hladké, folie HPD,CPL, kování klika/klika nerez	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
177	611628011	ozn.D4/P: dveře dřevěné 1-kř. vel.700x1970mm vnitřní hladké, folie HPD,CPL, kování klika/klika nerez	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
178	611628000	ozn.D5/L: dřevěné dveře 1-kř.vel.600x1970mm,vnitřní hladké folie HPD,PLC, kování klika/klika nerez+vložkový zámek	kus	3,000	3 600,00	10 800,00
179	611628001	ozn.D5/P: dřevěné dveře 1-kř.vel.600x1970mm,vnitřní hladké folie HPD,PLC, kování klika/klika nerez+vložkový zámek	kus	3,000	3 600,00	10 800,00
180	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	900,00	900,00
181	611656100	ozn.D31/L: dveře vnitřní dřevěné 1křídlové 80 x 197 cm lvé, PO EW 15 PD3, folie HPL,CPL, kování klika/klika nerez+vložkový zámek	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
182	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových do zdíva	kus	1,000	2 459,98	2 459,98
183	553412305	ozn.D1/P: dveře vchodové bezpečnostní 1-kř.vel.800x2000mm, zateplené, plné, profilované (hladké), zasklení bezpečnostním izolačním dvojsklem U=0,9W/(m2.K) se systémovou dřevěnou zárubní, zámek bezpečnostní s vložkou, klika/koule,	kus	1,000	32 000,00	32 000,00
184	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	113,32	226,64
185	607941060	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,45 x 1 m	m	1,800	483,00	869,40
186	607941200	koncovka PVC k parapetním deskám 200 mm	kus	4,000	50,20	200,80
187	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	152,41	609,64
188	607941060	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,45 x 1 m	m	6,000	483,00	2 898,00
189	607941200	koncovka PVC k parapetním deskám 200 mm	kus	8,000	50,20	401,60
190	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	5,000	206,94	1 034,70
191	607941060	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,45 x 1 m	m	9,550	483,00	4 612,65
192	607941200	koncovka PVC k parapetním deskám 200 mm	kus	10,000	50,20	502,00
193	766810001	ozn.T05: Dodávka a montáž kuchyňské linky dl. 1,60m, bílá, včetně LED osvětlení prac.desky, vč.spotřebičů (vestavná lednice s mrazákem, kávovar, nerezový dřez s odkapávačem, stojánková baterie bez sprchy,EOV-10l tlakový vč.typové baterie	kpl	1,000	38 000,00	38 000,00



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

194	766810002	T06: dodávka a montáž - závěsný přebalovací pult - skládací, š.750mm, dl.600mm	kpl	1,000	4 385,00	4 385,00
195	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	0,74	0,55

**767 Konstrukce zámečnické 170 138,72**

196	767641100	Montáž dveří vchodových otvíravých jednokřídlových se systémovou kovovou zárubní	kus	2,000	2 800,00	5 600,00
197	553412250	ozn.D2/L: dveře 1-kř. vel. 800x2000mm plechové-nerezový plech, zateplené, plně hladké, systémová kovová zárubeň, kování nerez, zámek systémový pro WC	kus	2,000	22 000,00	44 000,00
198	767669901	ozn.Z01: dodávka a montáž: Ocelová mříž vel.900x1800mm - ocel.válcované tyčové profily, 2xzákladní, 2x vrchní nátěr RAL 7038	m2	2,000	9 292,90	18 585,80
199	767669902	ozn.Z02: dodávka a montáž : Ocelová mříž vel.2350x1800mm - ocel.válcované tyčové profily, 2xzákladní, 2x vrchní nátěr RAL 7038	m2	1,000	23 647,90	23 647,90
200	767669903	ozn.Z03: dodávka a montáž : Ocelová mříž vel.1800x1800mm - ocel.válcované tyčové profily, 2xzákladní, 2x vrchní nátěr RAL 7038	m2	1,000	18 202,90	18 202,90
201	767669904	ozn.Z04: dodávka a montáž : Ocelová mříž vel.1500x1800mm - ocel.válcované tyčové profily, 2xzákladní, 2x vrchní nátěr RAL 7038	m2	2,000	15 232,90	30 465,80
202	767669905	ozn.Z05: dodávka a montáž : Ocelová mříž vel.1500x600mm - ocel.válcované tyčové profily, 2xzákladní, 2x vrchní nátěr RAL 7038	m2	2,000	5 332,90	10 665,80
203	767669906	ozn.Z06: dodávka a montáž : Ocelová mříž vel.1800x600mm - ocel.válcované tyčové profily, 2xzákladní, 2x vrchní nátěr RAL 7038	m2	3,000	6 322,90	18 968,70
204	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	1,35	1,82

**771 Podlahy z dlaždic 84 774,62**

205	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	67,800	70,00	4 746,00
206	597613000	sokl RAKO	kus	74,580	40,32	3 007,07
207	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	65,200	282,70	18 432,04
208	597611001	dlaždice keramické RAKO	m2	71,720	423,15	30 348,32
209	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	42,820	341,45	14 620,89
210	597611450	dlaždice keramické RAKO - koupelny BLANKA (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	47,102	268,00	12 623,34
211	771591161	Montáž profilu dilatační spáry v m.č.01	m	4,500	16,90	76,05
212	590515000	lišta dilatační průběžná	m	4,950	180,00	891,00
213	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	5,47	29,92

**776 Podlahy povlakové 17 851,40**

214	776491113	Lepení plastové lišty soklové řezané	m	15,460	105,00	1 623,30
215	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	12,620	145,00	1 829,90
216	607561120	krytina podlahová Marmoleum Real, šířka 2 m, tl. 3,2 mm	m2	13,000	707,00	9 191,00
217	776573111	Položení textilních rohoží čistících zón	m2	1,200	43,80	52,56
218	697521000	rohož textilní SHATWEL provedení 100% PP, zatavený do měkkého PVC	m2	1,200	1 090,00	1 308,00
219	697521530	náběh gumový pro textilní rohože	m	4,500	38,80	174,60
220	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm v m.č.2	m2	25,150	146,00	3 671,90
221	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,370	0,37	0,14

**781 Obklady keramické 108 783,86**



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
222	781414114	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	112,650	387,79	43 684,54
223	597611000	dlaždice keramické RAKO	m2	118,283	490,00	57 958,67
224	781494512	Kovové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	53,800	132,58	7 132,80
225	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,800	2,80	7,84
<b>783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>16 445,80</b>
226	783821121	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší matný povrch 1x základní a 1x email	m2	82,229	200,00	16 445,80
<b>784</b>		<b>Malby</b>				<b>18 947,21</b>
227	784453631	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	316,843	59,80	18 947,21
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>7 000,00</b>
<b>22-M</b>		<b>Montáže oznam. a zabezp. zařízení</b>				<b>7 000,00</b>
228	220990001	Demontáž blekosvodu	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
<b>Celkem</b>						<b>2 385 782,41</b>



## KANALIZACE SPLAŠKOVÁ/DEŠŤOVÁ

## VÝKAZ VÝMĚR-ROZPOČET

## Kanalizační potrubí včetně tvarovek

Označ.	Název	Dimenze	Materiál	Délka [m]	Ks	jednotková cena	Cena celkem
H7HL 807	Ventilační hlavice	70(110)-500	PP-HT		2	980,00	1 960,00
KGEM	Přímá trouba	110	PVC-KG	14,86		200,00	2 972,00
KGB	Oblouk	110-30°	PVC-KG		3	150,00	450,00
KGB	Oblouk	110-45°	PVC-KG		32	140,00	4 480,00
KGEA	Jednoduchá odbočka	110/110-45°	PVC-KG		2	80,00	160,00
KGEM	Přímá trouba	125	PVC-KG	2,97		220,00	653,40
KGR	Redukce nesouosá	125/110	PVC-KG		2	310,00	620,00
KGEA	Jednoduchá odbočka	125/110-45°	PVC-KG		5	90,00	450,00
KGEM	Přímá trouba	160	PVC-KG	1,7		360,00	612,00
KGB	Oblouk	160-30°	PVC-KG		2	220,00	440,00
KGB	Oblouk	160-45°	PVC-KG		1	260,00	260,00
KGEA	Jednoduchá odbočka	160/110-45°	PVC-KG		1	110,00	110,00
KGR	Redukce nesouosá	160/125	PVC-KG		2	420,00	840,00
KGEM	Přímá trouba	200	PVC-KG	2,25		380,00	855,00
KGEA	Jednoduchá odbočka	200/110-45°	PVC-KG		1	240,00	240,00
KGR	Redukce nesouosá	200/160	PVC-KG		1	480,00	480,00
KGEA	Jednoduchá odbočka	200/160-45°	PVC-KG		1	180,00	180,00
HL 900	Přívzdušňovací ventil	HL 900	PP-HT		1	620,00	620,00
<b>CELKEM:</b>							<b>16 382,40</b>

## Revizní šachty

Označ.	Název	Materiál	Rozměry	Ks		jednotková cena	Cena celkem
RŠ	Vstupní šachta-kruhová	PLAST/BETON	RŠ ø900/2000	1		4 200,00	4 200,00
B 125	Poklop kruhový	Litina	RŠ ø600	1		6 100,00	6 100,00
TBS	Zákrytová deska ø1300x190	Beton	RŠ ø900-ø600	1		4 100,00	4 100,00
<b>CELKEM:</b>							<b>14 400,00</b>

## STOUPAČKY SPLAŠKOVÉ + DEŠŤOVÉ KANALIZACE

## Kanalizační potrubí včetně tvarovek

Tvarovky

Označ.	Název	Dimenze	Materiál	Délka [m]	Ks	jednotková cena	Cena celkem
HTB	Koleno	100-87 1/2°	PP-HT		2	120,00	240,00
HTDA	Dvojitá odbočka	75/50-67,5°	Polypropylen		1	220,00	220,00
HTEA	Jednoduchá odbočka	75/50-87,5°	Polypropylen		1	185,00	185,00
HTEA	Jednoduchá odbočka	110/50-87,5°	Polypropylen		2	240,00	480,00
HTEA	Jednoduchá odbočka	110/75-87,5°	Polypropylen		2	260,00	520,00
HTEA	Jednoduchá odbočka	110/110-87,5°	Polypropylen		7	280,00	1 960,00
HTRE	Čistící tvarovka	110	Polypropylen		4	960,00	3 840,00
HTRE	Čistící tvarovka	75	Polypropylen		1	840,00	840,00
HTRE	Střešní vpust' svislá HL62 (TOPWET....) s integrovanou manžetou	110	PVC		2	3 200,00	6 400,00
<b>CELKEM:</b>							<b>14 685,00</b>



**Potrubí PP-HT**

Označení	Název	Dimenze	Materiál	Délka [m]	Ks	jednotková cena	Cena celkem
S1	Stoupající potrubí	75	PP-HT	3,3		120,00	396,00
S9	Stoupající potrubí	75	PP-HT	0,9		120,00	108,00
S10	Stoupající potrubí	75	PP-HT	0,9		120,00	108,00
S7	Stoupající potrubí	110	PP-HT	3,3		165,00	544,50
S4	Stoupající potrubí	110	PP-HT	0,9		165,00	148,50
S6	Stoupající potrubí	110	PP-HT	0,9		165,00	148,50
S5	Stoupající potrubí	110	PP-HT	0,9		165,00	148,50
S3	Stoupající potrubí	110	PP-HT	0,9		165,00	148,50
S2	Stoupající potrubí	110	PP-HT	0,9		165,00	148,50
S8	Stoupající potrubí	110	PP-HT	3,3		165,00	544,50
D2	Stoupající potrubí	110	PP-HT	3,7		165,00	610,50
D1	Stoupající potrubí	110	PP-HT	3,7		165,00	610,50
<b>CELKEM:</b>							<b>3 664,50</b>

**Potrubí PŘIPOJOVACÍ vč. tvarovek**

Označení	Název	Dimenze	Materiál	Délka [m]	Izolace	jednotková cena	Cena celkem
	kanalizace připojovací	15	PP-HT	2,2		320,00	704,00
	kanalizace připojovací	40	PP-HT	1,5		340,00	510,00
	kanalizace připojovací	50	PP-HT	10,1		360,00	3 636,00
	kanalizace připojovací	75	PP-HT	3,7		380,00	1 406,00
	kanalizace připojovací	110	PP-HT	2,2		400,00	880,00
	kanalizace větrací pod stropem	75	PP-HT	1,7		880,00	1 496,00
<b>CELKEM:</b>							<b>8 632,00</b>

**CENA KANALIZACE CELKEM:**

Kč

57 763,90

**Zařizovací předměty**

Označ.	Název	Výrobce	Materiál		Ks	jednotková cena	Cena celkem
VP	Odtok s pachovým uzávěrem Podlahová vpust s nerez mřížkou				3	1 450,00	4 350,00
	Pračkový sifon DN 40/50 - podomítkový - bílý pro napojení poj. Ventilů EO				1	450,00	450,00
Výlevka	Výlevka JIKA závěsná	JIKA			1	6 250,00	6 250,00
D	Dřez kuchyňský				1	4 200,00	4 200,00
U	Umyvadlo závěsné JIKA	JIKA			5	1 350,00	6 750,00
Ui	Umyvadlo invalidní závěsné JIKA	JIKA			1	3 850,00	3 850,00
PS	Pisoár mušle se sensorovým plachováním	JIKA			2	6 250,00	12 500,00
WC	WC závěsné vč. montážní soupravy typu GEBERIT a prkénka Softclose (alt. WC Combi)	JIKA			5	8 450,00	42 250,00
WC	WC invalidní vč. montážní soupravy typu GEBERIT a prkénka Softclose a sklopného madla	JIKA			1	9 860,00	9 860,00
<b>CENA ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY CELKEM</b>						<b>Kč</b>	<b>90 460,00</b>



---

Všechny zařizovací ředměty uvažovat v kompletním provozuschopném stavu vč. všech montážních a dokončovacích prvků



### Potrubí vč. izolace a armatur

Dimenze	Materiál		Izolace		Délka [m]		jednotková cena	Cena celkem
SV 32x4.4i	Lin. Polyetylén PE HD-PN10		10 mm		6,5		19,00	123,50
SV:20x2.3i	PP-HT		10 mm		12,2		15,00	183,00
SV:25x2.5i	PP-HT		15 mm		9,56		18,00	172,08
SV:32x3.0i	PP-HT		20 mm		15,7		22,00	345,40
TUV:20x2.3i	PP-HT		20 mm		6,63		22,00	145,86
TUV:25x2.5i	PP-HT		25 mm		6,16		35,00	215,60
TUV:32x3.0i	PP-HT		30 mm		7,6		40,00	304,00
celkem:								<b>1 489,44</b>

V ceně je nutno uvažovat potrubí vč. montáže, tvarovek, armatur, upevňovacího materiálu a izolace

### Seznam částí

Číslo položky	Název	Typ	Technická data	DN	[ks]	Výrobce/kód	jednotková cena	Cena celkem
	Uzavírací ventil s odvodněním		Uzavírací ventil s odvodněním	6/4"	1		320,00	320,00
	Uzavírací ventil s odvodněním		Uzavírací ventil s odvodněním	3/4"	1		280,00	280,00
	Rohový ventil		Rohový ventil		21		320,00	6 720,00
	Zpětný ventil	R60	Zpětný ventil	6/4"	1		420,00	420,00
	Pojistný ventil rohový		Pojistný ventil rohový	1"	1		460,00	460,00
	Změna průřezu		Změna průřezu		12			0,00
	Vodoměr		podružný vodoměr		1		980,00	980,00
	Průchozí ventil se zabudovaným zpětným ventilem		Průchozí ventil se zabudovaným zpětným ventilem		1		250,00	250,00
	Baterie-výlevka		Baterie-výlevka		1		2 400,00	2 400,00
	Baterie-stojánková termostatická		Baterie-stojánková termostatická		5	RAF	5 600,00	28 000,00
	Baterie-stojánková		Baterie-stojánková-SV		1	RAF	2 650,00	2 650,00
	Výtokový ventil		s připojením na hadici	1/2"	1	SHELL	485,00	485,00
	Tlakový ohříváč pod odběr.místem vč. výtok. baterie	TO 10	vč. systémové baterie		1	Dražice	10 200,00	10 200,00
	El. ohříváč TUV svislý-min. 125 litrů	OKCE 125 Alt. OKHE 125	Dražice OKCE (OKHE) 125(160)		1	Dražice	8 200,00	8 200,00
celkem:								<b>61 365,00</b>

<b>CENA CELKEM:</b>	<b>62 854,44</b>
---------------------	------------------



## VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		<b>ELEKTROINSTALACE</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>ELEKTROINSTALACE</b>				
1		Svítilno zářivkové, 1x80 W, přisazené, vaničkové	ks	9,00	977,50	8 797,50
2		Svítilno zářivkové, 2x80 W, přisazené, vaničkové	ks	10,00	1 207,50	12 075,00
3		Svítilno žárovkové, 1x60 W, nástěnné, stropní	ks	7,00	517,50	3 622,50
4		Svítilno žárovkové, 1x100 W, nástěnné, venkovní	ks	5,00	540,50	2 702,50
5		Svítilno nouzové, 1x11 W, s invertorem	ks	8,00	966,00	7 728,00
6		Spínač 1pólový	ks	5,00	207,00	1 035,00
7		Spínač sériový	ks	2,00	218,50	437,00
8		Spínač střídavý	ks	10,00	241,50	2 415,00
9		Pohybové čidlo, 180°, venkovní	ks	3,00	1 288,00	3 864,00
10		Zásuvka 1pólová	ks	23,00	241,50	5 554,50
11		Přístrojová krabice	ks	40,00	31,05	1 242,00
12		Instalační krabice, vč. svorkovnice	ks	60,00	102,35	6 141,00
13		Kabel CYKY 2x1,5	m	30,00	48,30	1 449,00
14		Kabel CYKY 3x1,5	m	350,00	51,75	18 112,50
15		Kabel CYKY 4x1,5	m	80,00	55,20	4 416,00
15		Kabel CYKY 3x2,5	m	350,00	59,80	20 930,00
16		Kabel CYKY 4x16	m	10,00	212,75	2 127,50
17		Vodič CY 6 - žluto/zelený (pospojování)	m	40,00	36,80	1 472,00
18		Osušovač rukou	ks	2,00	5 290,00	10 580,00
19		Přímotopný kabel s termostatem, 750 W	ks	6,00	2 300,00	13 800,00
20		Přímotopný kabel s termostatem, 1.000 W	ks	1,00	2 645,00	2 645,00
21		Přímotopný kabel s termostatem, 1.500 W	ks	2,00	2 990,00	5 980,00
22		Jímací vodič FeZn 8 mm, vč. svorek a podpěr	m	150,00	195,50	29 325,00
23		Jímací vodič FeZn 10 mm, vč. svorek a podpěr	m	15,00	218,50	3 277,50
24		Jímací tyč, 3 m	ks	2,00	529,00	1 058,00
25		Zkušební svorka (SZ)	ks	6,00	92,00	552,00
26		Ochranný úhelník (OÚ)	ks	6,00	391,00	2 346,00
27		Jistič 3x25 A/B	ks	1,00	977,50	977,50
21		Rozvaděč "R"	ks	1,00	2 300,00	2 300,00
21		Úpravy vývodů na fasádě (slaboproud apod.)	kpl	1,00	7 475,00	7 475,00
22		Kabelový výkop 35x80 cmm, pískové lože, fólie	m	7,00	380,00	2 660,00
23		Dokladová část (návod, protokoly)	kpl	1,00	1 725,00	1 725,00
24		Vypracování dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00	5 750,00	5 750,00
25		Vypracování výchozí revizní zprávy	kpl	1,00	2 875,00	2 875,00
26		<b>Celkem</b>				<b>197 447,00</b>
27		<b>Rozvaděč "R"</b>				
28		Rozvodnice plastová, nástěnná	ks	1,00	1 610,00	1 610,00
29		Vypínač 3x63 A, na lištu	ks	1,00	920,00	920,00
30		Jistič 1x4 A/B, na lištu	ks	2,00	172,50	345,00
31		Jistič 1x10 A/B, na lištu	ks	6,00	172,50	1 035,00
32		Jistič 1x16 A/B, na lištu	ks	21,00	172,50	3 622,50
33		Jistič 3x20 A/B, na lištu	ks	2,00	517,50	1 035,00
34		Stykač 3x25 A, 230 Vstř., na lištu	ks	2,00	690,00	1 380,00
35		Proudový chránič 3x40 A, 0,03 A	ks	4,00	1 322,50	5 290,00
36		Přepěťová ochrana "B+C"	ks	1,00	3 680,00	3 680,00
37		<b>Celkem</b>				<b>18 917,50</b>
<b>38</b>		<b>ELEKTROINSTALACE celkem</b>				<b>216 364,50</b>



## ROZPOČET

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		<b>ELEKTROINSTALACE</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>SLABOPROUD</b>				
1		Dveřní kontakt EZS	ks	4,00	977,50	3 910,00
2		Okenní kontakt EZS	ks	10,00	977,50	9 775,00
3		Prostorové čidlo EZS	ks	9,00	1 380,00	12 420,00
4		Ústředna EZS	ks	1,00	12 017,50	12 017,50
5		Ovládací klávesnice EZS	ks	1,00	4 140,00	4 140,00
6		Čidlo EPS (bateriové)	ks	4,00	977,50	3 910,00
7		Domácí telefon, nástěnný	ks	3,00	1 081,00	3 243,00
8		Elektrický vrátný (3 účastníci)	ks	1,00	3 220,00	3 220,00
9		Elektrický zámek	ks	1,00	966,00	966,00
10		Síťový napáječ	ks	1,00	1 380,00	1 380,00
11		Reproduktor, venkovní	ks	3,00	4 140,00	12 420,00
12		Úpravy vývodů na fasádě (ozvučení)	ks	40,00	80,50	3 220,00
13		Kabelový rozvod EZS	m	300,00	34,50	10 350,00
14		Datová zásuvka	ks	5,00	322,00	1 610,00
15		Přístrojová krabice	ks	5,00	31,05	155,25
15		Vodič UP 0,8 (DTLF)	m	350,00	34,50	12 075,00
16		Kabel CYKY 7x1,5	m	35,00	65,55	2 294,25
17		Datový kabel (6. třída)	m	120,00	36,80	4 416,00
18		Trubka PVC, do 16 mm	m	400,00	32,20	12 880,00
19		Kabelový výkop 35x80 cmm, pískové lože, fólie	m	25,00	380,00	9 500,00
20		Dokladová část (návod, protokoly)	kpl	1,00	1 725,00	1 725,00
21		Vypracování dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00	5 750,00	5 750,00
22		Vypracování výchozí revizní zprávy	kpl	1,00	2 875,00	2 875,00
23		<b>Celkem</b>				<b>134 252,00</b>



Popisy prací a dodávek		2017															
		ZÁŘÍ			ŘÍJEN						LISTOPAD						
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
Zemní práce	141 950,26																
Zakládání	31 876,94																
Svislé a kompletní konstrukce	808 780,55																
Komunikace	19 001,11																
Úpravy povrchů, podlahy a osazování	529 620,00																
Ostatní konstrukce a práce-bourání	308 839,92																
Přesun hmot	49 241,56																
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	54 797,76																
Povlakové krytiny	71 622,54																
Izolace tepelné	70 846,67																
Vnitřní kanalizace - bourání	7 000,00																
Vnitřní kanalizace	57 763,90																
Vnitřní vodovod - bourání	12 000,00																
Vnitřní vodovod -	62 854,44																
Zařizovací předměty - bourání	3 363,25																
Zařizovací předměty -	90 460,00																
Elektromontáže - akumulací kamna	7 200,00																
Elektromontáže - silnoproud	216 364,50																
Elektromontáže - slaboproud	134 252,00																
Konstrukce tesařské	93 567,36																
Konstrukce klempířské	97 182,08																
Konstrukce truhlářské	374 139,94																
Konstrukce zámečnické	170 138,72																
Podlahy z dlaždic	84 774,62																
Podlahy povlakové	17 851,40																
Obklady keramické	108 783,86																
Nátěry	16 445,80																
Malby	18 947,21																
Stavební připomoce pro profese PSV	1,00																
Vypracování projektu skutečného	1,00																
Montáže oznam. a zabezp. zařízení	7 000,00																
rezerva rozpočtu	147 374,00																
Finanční plán stavby bez dph	3 094 853,25			909 600,00			1 698 833,00							446 710,18			

APZB trading s.r.o.

 Komuni 2206/127, 130 00 Praha 3  
 IČ: 24196329 DIČ: CZ:4193028

Město: Brno

